

Morski Oddział Straży Granicznej

<https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/60456,Zyczenia-Komendanta-Glownego-SG-z-okazji-Swieta-Strazy-Granicznej.html>
01.07.2024, 09:46

Życzenia Komendanta Głównego SG z okazji Święta Straży Granicznej

Tadeusz Gruchalla
16.05.2024

Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert Bagan skierował z okazji Święta Straży Granicznej list do funkcjonariuszek, funkcjonariuszy i pracowników formacji.



Warszawa, 16 maja 2024 r.

**KOMENDANT GŁÓWNY
STRAŻY GRANICZNEJ**

Funkcjonariuszki, Funkcjonariusze i Pracownicy Straży Granicznej!

Z okazji 33. rocznicy powołania Straży Granicznej przyjmijcie Państwo wyrazy szacunku za zaangażowanie w pełnienie trudnej służby oraz wykonywanie odpowiedzialnej pracy na rzecz umacniania bezpieczeństwa naszej Ojczyzny.

Od ponad trzech dekad z godnością i oddaniem wypełniamy misję ochrony granic, pamiętając o naszych poprzednikach. W tym roku obchodzimy 100. rocznicę powołania Korpusu Ochrony Pogranicza – formacji, która jest dla nas niepodważalnym autorytetem i drogowskazem. Wzorując się na heroizmie naszych Bohaterów stawiamy czoła nowym wyzwaniom. Obecna sytuacja geopolityczna i migracyjna wymagają od nas elastyczności, determinacji oraz ciągłego zwiększania efektywności strategii, jak również współpracy na wielu płaszczyznach. Jako nowoczesna służba graniczno-migracyjna stale doskonalimy metody działania w oparciu o odpowiednie narzędzia prawne i sprzęt najnowszej generacji. Jednak wykorzystanie potencjału technologicznego nie byłoby możliwe bez Was, bo siłą naszej formacji są niezawodni funkcjonariusze i pracownicy.

Dziś za tę niezawodność serdecznie Państwu dziękuję. Wyrażam również swą wdzięczność za troskę o bezpieczeństwo Polski i naszych obywateli, za służbę pełnioną często w bardzo trudnych warunkach.

W tak uroczystym dniu pragnę gorąco pogratulować wszystkim odznaczonym, wyróżnionym, awansowanym, a przede wszystkim mianowanym na pierwszy stopień oficerski. Macie dziś powody do osobistej dumy i satysfakcji. Otwieracie kolejny rozdział Waszych życiorysów. Niech będzie to także okazja do refleksji nad tym, co oznacza rota ślubowania.

Z okazji Święta Straży Granicznej życzę Państwu wielu sukcesów, poczucia dumy z pełnionej służby i wykonywanej pracy zawodowej, a także zdrowia oraz spełnienia marzeń w życiu osobistym.



gen. dyw. SG Robert BAGAŃ